
令和 2年 7月 20日 

 

各        位 

 

 

                        （一社）日本機械土工協会事務局 

 

建設機械施工技術検定（実地）試験受験準備講習会受講希望の皆様へ 

 

 拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 令和 2 年度「建設機械施工技術検定試験（実地）受験準備講習会」につきましては、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、密閉、密集、密接の 3つの密を

避けながら開催させていただくことといたしました。 

 本講習会の申込につきましては、令和 2年 7月 20日（月）から申込受付を開始いた

しましたので、当協会のWEBサイトよりお申し込みをいただきますようお願い申し上

げます。 

 なお、静岡、中国地区につきましては、本年度の開催はございませんので、予めご了

承くださるようお願い申し上げます。 

敬具 

○建設機械施工技術検定（実地）試験受験準備講習会申込みサイト 

http://jemca.jp/kikaikou/ 

 

 

                   ○お問合せ 

                   （一社）日本機械土工協会事務局 

                   TEL03-3845-2727 FAX03-3845-6556 

http://jemca.jp/kikaikou/

